
　

● プレーキャンセル料 土日祝日の予約について、2週間前より1組
あたり6,000円

1週間前より２５％、３日前より５０％、前日
以降/連絡なし１００％

ロッヂ

2バック 5,500円
ゴルフ振興基金 1バック 7,150円

50円

一般社団法人

日光カンツリー倶楽部

               料 金 表

※１ ゴルファー保険 40円
愛の基金 10円

メ

ン

バ

ー

全
　
　
日

グリーンフィー

ゴルフ場利用税 計 １００円

※２ キャディフィーゴルファー保険・他　※１ 3バック

緑化協力金700

4,950円

0.5R 275円、 １R 550円
時間外手当 午後5時以降 30分毎 110円増

キャディフィー(４Ｂ)※２

貸ロッカーフィー 荒 天 割 増330
1,100 寒冷時手当 12月、1月、2月、220円増

〇 ゴルフ場利用税の非課税、減税 対象者（受付時に要申請）

諸経費

〇 コンペ割引 （通常期間中に限る）

（家族割引・株主利用券割引）

20名以上 ＠5,500円割引
土曜に限り、メンバー同伴12名以上 ＠5,500円割引

・ 18歳未満、70歳以上、身障者は、非課税（要証明）
・ 65歳以上、70歳未満、半額減税（要証明）

概　　算

グリーンフィー
平日に限り、12名～19名 @4,400円割引

〇 家族割引 ビジターグリーンフィー半額
（土日祝日は、要メンバー同伴）ゴルフ場利用税

100 兄 弟 配偶者
・ 対象範囲

50
330

4,620

ゴルファー保険・他　※１

（4月1日～10月31日の日祝日は、使用不可）

（家族割引・株主利用券割引）

〇 ジュニア料金

配偶者 配偶者

〇 株主利用券 ビジターグリーンフィー半額

冬期中は、

高校生以下で保護者同伴の方は、

メンバー料金適用（要証明書）

キャディフィー(４Ｂ)※２
配偶者

寒冷時手当
を含む4,400

〇 ロッヂ

できません。

コンペ割引等）の適用は

18歳未満の方は、免除（要証明）

ゴルファー保険・他　※１

〇 練習ボール 1箱（２４球）　２２０円

また、割引料金（家族割引、

メンバー 4,400円1,200ゴルフ場利用税

〇 ゴルフ振興基金
グリーンフィー

ビジター 6,600円

貸ロッカーフィー

朝食別料金 （和、洋、定食 1,120円など）

ゴルフ振興基金

使用する方は、75歳以上、または、足
の不自由な方に限ります。
なお、天候やコース状況等により、使用
をお断りする場合がございます。

（家族割引・株主利用券割引）

3月1日から12月29日まで、及び

〇 乗用カート使用料 3,300円 （1組1名に限る）

キャディフィー(４Ｂ)※２

・ ロッヂご利用期間

4,400

1月2日から1月 月例杯前日まで

9,650

330

通　常　期

3月1日～12月14日

冬　　　期

12月15日～2月末日

2,200

(7,150)
1,200

100
50
330

4,620 寒冷時手当
を含む

2,750

9,100

700

3,300
1,200
100
50

12月、別途
寒冷時手当

100
50
330

1,100
4,400 12月、別途

寒冷時手当

10,480

14,300

平日料金と同じ

22,000
(11,000)

諸経費 1,100

諸経費 1,100 1,100

貸ロッカーフィー

ゴルフ振興基金

土
・
日
・
祝

ビ

ジ

タ

ー

R6.１0.1改正
（消費税込10%）（単位：円）

9,650

備　　考

（家族割引・株主利用券割引）

概　　算

平
　
 
日

21,480
(14,330)

概　　算

12月、別途
寒冷時手当

(18,180)

29,180

100
50

親 会 員 子 供 孫


