HI	K K O	一般社団法人日光カンツリー倶楽部	通常期	冬期	R6.10.1改正 (消費税込10%)(単位:円)
COUNT	SA CITIE	料金表	3月1日~12月14日	12月15日~2月末日	備考
メンバー	全日	グリーンフィー ゴルフ場利用税 ゴルファー保険・他 ※1 ゴルフ振興基金 貸ロッカーフィー 諸経費 キャディフィー(4B)※2 概 算	3,300 1,200 100 50 330 1,100 4,400 12月、別途 寒冷時手当	2,200 700 100 50 330 1,100 4,620 寒冷時手当 を含む	※1 ゴルファー保険 40円 愛の基金 10円 緑化協力金 50円 計 100円 ※2 キャディフィー 3バック 4,950円 2バック 5,500円 1バック 7,150円 荒天割増 0.5R 275円、1R 550円 時間外手当 午後5時以降 30分毎 110円増 寒冷時手当 12月、1月、2月、220円増 〇 ゴルフ場利用税の非課税、減税 対象者(受付時に要申請)・18歳未満、70歳以上、身障者は、非課税(要証明)・65歳以上、70歳未満、半額減税(要証明)
ビジ	平日	グリーンフィー (家族割引・株主利用券割引)ゴルフ場利用税ゴルファー保険・他 ※1ゴルフ振興基金貸ロッカーフィー諸経費キャディフィー(4B)※2概 算(家族割引・株主利用券割引)	14,300 (7,150) 1,200 100 50 330 1,100 4,400 ^{12月、別途} 寒冷時手当 21,480 (14,330)	2,750 700 100 50 330 1,100 4,620 寒冷時手当 を含む	20名以上 @5,500円割引 主曜に限り、メンバー同伴12名以上 @5,500円割引 平日に限り、12名~19名 @4,400円割引 ・対象範囲 ビジターグリーンフィー半額 (土日祝日は、要メンバー同伴) ・対象範囲 兄弟 配偶者 配偶者 配偶者 配偶者 配偶者 配偶者 配偶者 で偶者
ター	土・日・祝	グリーンフィー (家族割引・株主利用券割引) ゴルフ場利用税 ゴルファー保険・他 ※1 ゴルフ振興基金 貸ロッカーフィー 諸経費 キャディフィー(4B)※2	22,000 (11,000) 1,200 100 50 330 1,100 4,400 12月、別途 寒冷時手当	冬期中は、 平日料金と同じ また、割引料金(家族割引、 コンペ割引等)の適用は できません。	 ○ ゴルフ振興基金 ○ 練習ボール ○ は習ボール ○ はっず ○ ロッチ ◇ 大ンバー 4,400円 ビジター 6,600円 朝食別料金(和、洋、定食1,120円など) ・ロッチご利用期間 ③ 3月1日から12月29日まで、及び1月2日から1月月例杯前日まで ○ 乗用カート使用料 ③ 3,300円(1組1名に限る)使用する方は、75歳以上、または、足の不自由な方に限ります。なお、天候やコース状況等により、使用をお断りする場合がございます。 ● キャンセル料プレー 土日祝日の予約について、2週間前より1組
		概 算 (家族割引·株主利用券割引)	29,180 (18,180)	9,650	● キャンセル科 フレー エロポロの 3 編 で 201 で、2 週間 間より 1 編 あたり6,000円 ロッヂ 1 週間 前より 25%、3 日前より 50%、前日 以降/連絡なし 100%